Διάφανος, VEL Διάφασις, q. d. Interlucentia, Transparentia. Redditur et Transpectus e Lucr. Quidam ap. Cic. ad Att. 2, 2. διαφάνσεις s. διαφάσεις interpr. Interlucentias, ad verbum. [“Διάφασις, Clem. Alex. 374." Wakef. MSS. Plut. 7, 642. 'Εν-

τοὺς μυστικοῖς τὰς μεγίστας ἐμφάσεις καὶ διαφάσεις λα-  
βεῖν ἔστι τῆς περὶ δαιμόνων ἀληθείας.]

Διαφανής, Perlucidus, Qui translucet s. transparent, ut ab Aristoph. N. (767.) vocatur νάλος, Vitrum, Λίθος διαφανῆς. Aristot. de Gen. Anim. 5. "Εστι δέ λευκὸν, διὰ τὸ τὸ μέλαν μὴ εἶναι διαφανές αὐτὸ γάρ τοῦτο ἔστι μέλαν, τὸ μὴ διαφανόμενον: ubi observa et διαφανόμενον pro eod. Idem, "Εστι δέ ἡ τούτου τοῦ μεροῦ κίνησις, ὥρασις, η διαφανὲς, ἀλλ' οὐχ η ὑγρόν. Dicit autem et εὐδοκτόνος de re eadem. Idem docet quid sit διαφανὲς σῶμα, in l. π. Αἰσθήσεως, et alibi. A Synes. διαφανὲς οὐδωρ opp. τῷ τεθολωμένῳ. Plut. Λαμπτὰ et διαφανῆ conjunxit, loquens de iis quibus sorores detractae sunt ab igni. Legimus porro et δια-  
φανή χιτώνια ap. Suid., qui tamen dicit ita vocari οὐ τὰ λαμπτὰ, sed τὰ ισχνὰ, δ' ὅν διαφαίνεται τὰ σώματα τῶν γυναικῶν. Non dubium certe quin hæ vestes sint illæ ipsæ, quas Varro appellavit Vitreas, et quas Horat. Coas vocavit, Sat. 2, 1. Altera nil obstat Cois tibi; pene videre est Ut nudam, ne erure malo, ne sit pede turpi. De his et Tibullus ita, Illa gerat vestes tenues, quas femina Coa Texuit, auratas dispositaque vias. Ubi fortasse sunt Tenues ita dictæ, ut λοχνά in loco Suidæ quem modo protuli. Existimantur autem bombycinæ fuisse hæ vestes: de quibus ita Plin. 11, 23. Telas araeorum modo texunt, ad vestem luxumque seminarum, quæ Bonibycina appellantur. Prima eas redordiri rursusque texere invenit in Ceo mulier Pamphyla Latoi filia: non fraudanda gloria excogitatae rationis, et denudet feminas vestis. Est autem observandus horum verborum consensus, postremorum inquam, cum illis Horatianis, Altera nil obstat Cois tibi; pene videre est Ut nudam. Sed et hoc simul animadvertisendum est, sequendo illum Plinii locum, rectius legi Ceis ap. Horat., quam Cois. Pro qua tamen lectione faciunt vicissim hæc verba, quibus proxime sequens caput inchoat, Bombycas et in Co insula nasci tradunt etc., eum aliqui dixisset in principio capitinis præcedentis, Quartum inter hæc genus est bombycum in Assyria proveniens: et in hujus itidem fine dicat, Assyria tamen bombyce adhuc feminis cedimus. Ceterum si illa χιτώνια διαφανῆ bombycina erant, merito miretur alius quod dicit Suidas, οὐ τὰ λαμπτὰ, ac præsertim cum dixerit Propert. (2, 3, 15.) Nec si qua Arابio lucet bombyce puella. Ceterum legitur et διαφανῆς κεκρύφαλος ap. Synes. Sonat aliqui διαφανῆς et simpliciter Perspicuus. || Interdum pro Il-  
lustris, Celebris, Clarus. Bud. e Plat. Τιμᾶο, Τότε οὖν ἡμῶν, ὁ Σόλων, τῆς πόλεως η δύναμις εἰς ἀπαντας ἀνθρώπους ἔγενετο διαφανῆς. Et e Philop. in Proclum, 103. Οἱ διαφανέστατοι τῶν φιλοσόφων. [“Notandus usus: Λίθος ἐκ πυρὸς (vel τῷ πυρὶ) διαφανῆς, Lapis igne candens, Herod. 4, 73. 75. Et nude, κλίθαρος διαφανῆς, Furnus candens, 2, 92.” Schw. MSS. “Vetus Scriptor ap. Suid. v. Τηκτά: Καὶ τὴν σιδηρῆτιν γῆν, ἣν πυρὶ πολλῷ διαφανῆ ἐργασμένον.” Brunck. MSS. “Cattier. Gazoph. 70. Dionys. H. 2, 701. Abresch. Lectt. Aristæn. p. 8.” Schæf. MSS. Schleusn. Lex. V. T. Antyllus Oribasii p. 314. Τὸ διαφανῆς κεκαμένον.] Ανν. Διαφανῶς pro Perspicuus, Aperte, Manifeste: ut Thuc. 2, (65.) Ηρμάτων δὲ δ. ἀδωρότας γενόμενος, Aperte incorruptissimus. Aut etiam, Plane incorruptissimus. [Xen. K. 'A. 6, 1, 16. “Omnino, Prorsus, Suid. v. Πρόκλος.” Boiss. MSS. Διαφανέστατα, adv., Dio Cass. 140, 89.] At nomen SUBST. Διαφάνεια, Perluciditas, ut διεφαίνετο ab Eust. dixi exponi διαφάνειαν εἰχε. [“Georg. Lapitha Poem. Mor. 237.”] Boiss. MSS. Eust. Od. I. 379. \*Διαφανία, Od. A. 15.]

Διαφανῶν, Cæl. Rhodig. e Prisciano et Juliano affert pro διαφανὲς positum; esseque tradit non in “ἀθερε solum, igne, aère, aqua, vitris, sed et in “terra ipsa, compositisque corporibus omnibus: “item esse Vehiculum τον φωτὸς, et id quidem incor-  
poreūm, neque permixtum corporeis qualitatibus, “quamvis per ea diffusum omnia. Sonat autem “Translucidum s. Pellucidum.” [“Schleusn. Lex. V.T.]

[\* Εἰσφαίνω, Philomnestus Athenæi 3. p. 75. Καὶ  
PARS XXIX.

A τοὺς ταῦτα πράττοντας καὶ εἰσφαίνοντας ἐκάλουν, ὡς έοικε, συκοφάντας, Coactores qui exigenter et eorum proventum suis rationibus ostenderent. “Ignorant Lexicographi, quos quidem consulere mihi licuit, verbum εἰσφαίνειν: quod tameu recte hic esse possum, cum utriusque Codicis consensus, tum ipsa orationis connexio, dubitare nos non sinat. Igitur quemadmodum ἀναφαίνειν non modo Ostendere, Demonstrare signif., sed et Facere ut appareat, Facere ut sit, Efficere, Reddere, Præstare aliquem tallem; sic vis verbī ἀναφαίνειν in hoc inerit, Facere ut intus appareat, Curare ut intus adsit, quod percommodo in eum dicetur, Qui curat ut tributa et multæ in ærarium inferantur. Εἰσφέροντας corrigendum censuerat Villebr.” Schw. Animadv.]

Ἐκφαίνω, Iu lucem edo s. profero, Patefacio, E-vulgo, Effero. Herod. Ἐκφῆναι ἐς ιμέας. Bud. ἐκφαίνειν interpr. Edere, Effari et prodere quod occultum est et arcum, afferens h. l. Greg. Naz., in quo ἐκφαίνειν opposuit τῷ κρύπτειν, iu Orat. π. Αγίου Πνεύματος, ita scribens, ‘Ορᾶς φωτισμὸς κατὰ μέρος ἡμῖν ἐλλάμποντας, καὶ τάξιν θεολογίας, ἦν καὶ ἡμᾶς τηρεῖν ἀμεινον, μήτε ἀθρόως ἐκφαίνοντας, μήτε εἰς τέλος κρύπτοντας, Enarrantes confertim et effantes mysteria. Et e Basil. Ep. ad Andronicum, ‘Ορᾶς ὅπως κύκλῳ περίειμι, ὄκνων καὶ ἀναδυόμενος τὴν αἰρίαν ἐκφαίνειν ὑπὲρ ὅν ποιοῦμαι τοὺς λόγους. Ex Hesiodo (Θ. 689.) afferunt in VV. LL. ἐκ δέ τε πᾶσαν Φαῖνε βίην, pro Vim totam exerebat; perperam enim ibi scriptum est Exercebat. Et e Plut. ἐκφαίνειν νίκην pro Portendere. “Ἐκφάναι; Hesychio φανερῶσαι.” Ἐκφαίνομαι, In Incem edor s. prodeo, Emergo, Appareo, Conspicuus sum. Od. K. 259. Οἱ δὲ ἄμφι ἀιστῶθησαν ἀολλέες, οὐδὲ τις αὐτῶν Ἐξεφάνη, Et nullus eorum apparuit, i. e. Et omnes disparuerunt. ll. N. 278. “Ἐνθ’ ὁ, τε δειλὸς ἀνὴρ ὃς τὸ ἀλκιμος ἐξεφαάνθη, ubi Eust. vult præp. ἐκ esse epitalicam. Apud Eund. ἐκφαίνεσθαι Emicare, II. T. (17.) ἐν δέ οἱ ὄσσε Δεινὸν ὑπὸ βλεφάρων ὥστε σέλας ἐξεφαάνθεν, ut A. (200.) δεινὸν δέ οἱ ὄσσε φάανθεν, ubi perperam quidam interpr. Visi sunt, Conspecti sunt. I. e. Oculi micuerunt sicut flamma. Utor autem verbo Mico potius quam alio, quod dixerit Ovid., Oculi micant igne, et Virg., Ignis micat oculis. Accipitur porro ἐκφαίνομαι et pro Exhibeō, a Xen. ut tradit Bud.: [In hostem exeo, K. Π. 3, 3, 17.] “Ἐξεφαάνθην, et Ἐξεφάνην, “Apparui. Item Editus s. ortus sum, Emersi. Hes. “siod. ὅτι μηδέων ἐξεφαάνθη, Quod e genitalibus “orta sit s. extiterit. Et Epigr. πλούσιος ἐξεφάνης, “Factus es dives.” [“Markl. Suppl. 335. ad Dionys. H. 3, 1439. Abresch. Lectt. Aristæn. 94. 335. Wolf. ad Hesiod. p. 120. ad Herod. 440. 501. Conf. c. ἐμφ., Fac. ad Paus. 1, 498.” Schæf. MSS. “Ἐκφαρπόν, Profero, de arbore, Clem. Alex. 342.” Wakef. MSS. Meleager 37. ὥργια. \*“Ἐκφασμα, Spectrum, Eur. Or. 407.”] “Ἐκφασις, ή, Patefactio, E vulgatio, Synes. Ep. 143. Τάχ’ ἀντίσχυρά σοι γένοιτο μετάνοια τῆς οὐ δεούσης ἐκφάνσεως. Ab Hes. exp. ἀπόδειξι. Bud. a Dionysio Areop. et Synesio usurpari testatur pro Expressione, et Enarratione, ac Significatione, Notione. Eidem Dionysio Areop. ait et i. esse q. ἐκφαντορά, de quo mox. [“Hierocles 270.” Wakef. MSS.] ΙΤΕΜ “Ἐκφασις in VV. LL. φανέρωσις. “Ἐκφαντος, δ, ή, Patefactus, E vulgatus. Ab Hes. autem ἐκφαντὸν exp. φανερὸν, i. e. Apertum, Manifestum; sed accentus male in ultima collocatus esse videtur. Quin etiam ἐκφαντα Idem exp. πολλὰ, i. e. Multa. [\*Ανέκφαντος, Gregorius in Matthæi Lectt. Mosq. 2, 23. 24. 28. 29. “Dionys. Areop. 221. \*Ανεκφάντως, Eust. ll. Γ. 46.” Kall. MSS.] Ἐκφαντικός, vide paulo post cum ἐκφαντορικός, post ἐκφαντωρ. [Jambl. Protr. 324=136. Hermann. Gr. Gr. 361.] “Ἐκφαντικῶς, Enuntiative: alius Expressse, signifi-“ canter.” [Plut. 6, 395.] Ἐκφαντωρ, ορος, δ, ΕΤ “Ἐκφαντορικός, Qui arcum aliiquid in lucena edit et patescit, Enuntiator, Enarrator, Interpres: nt ἀληθείας ἐκφάντωρ ap. Dionys. Areop., a quo ὑποφητικὰ τάξεις vocari tradit Bud. Angelorum ordines qui divina interpretandi munere funguntur, et quæ divinitus acceperunt, aut a superioribus ordinibus dein-